
1 

 

LĒMUMS 

par iepirkuma uzvarētāja noteikšanu iepirkumā 

“Jumta seguma renovācija Stacijas ielā, Bēnē” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ANP 2014/15 

Aucē                                                                                                         2014.gada 08.jūlijā 

    Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus iepirkumā 

„Jumta seguma renovācija Stacijas ielā 8, Bēnē”,  identifikācijas Nr. ANP 2014/15, konstatēja: 

Iepirkuma noteikumos noteiktajā termiņā ir iesniegti sekojoši piedāvājumi par sekojošu cenu: 

Pretendents Piedāvātā cena bez PVN 

(EUR) 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „PRO DEV” 20 699.81 

SIA „Uzars celtniecība”  19 064.74 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ORTESS”  26 125.63 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „TTETRA” 24 769.89 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „UBB” 29 547.56 

SIA „SKORPIONS VS” 23 446.21 

 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu  sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, SIA „Uzars 

celtniecība”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ORTESS”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„TTETRA”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „UBB” un SIA „SKORPIONS VS” piedāvājumu 

noformējuma  atbilstību piedāvājuma noformējuma prasībām, iepirkuma komisija ir atzinusi  

iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, SIA „Uzars celtniecība”, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ORTESS”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „TTETRA”, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „UBB” un SIA „SKORPIONS VS” piedāvājumu noformējumu 

par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām. 

Izvērtējot pretendentu atbilstību attiecībā uz pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām 

attiecībā uz pretendentu profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli un konstatējot, 

ka: 

-iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „TTETRA”, reģ.Nr.40103332007: 

1) savā piedāvājumā ir iesniedzis Būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopiju, kas izdota 

2011.gada 13.jūlijā ar ikgadējās informācijas atjaunošanas datumu - 13.jūlijs. Iepirkuma komisija, 

pārbaudot šo informāciju Būvkomersantu reģistrā par iepirkuma pretendentu sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību „TTETRA” konstatēja, ka iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „TTETRA” 24.07.2012. ir izslēgta no Būvkomersantu reģistra un tādējādi iepirkuma 



2 

 

pretendents neatbilst iepirkuma Noteikumu 5.2.2 punkta kvalifikācijas prasībai, kas nosaka, ka 

pretendentam atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ir jābūt reģistrētam Būvkomersantu reģistrā 

saskaņā ar Būvniecības likuma 10.panta noteikumiem vai citā līdzvērtīgā reģistrā atbilstoši tās 

valsts normatīvo aktu prasībām, kurā tas veic komercdarbību būvniecības jomā” (pielikumā izdruka 

no Būvkomersantu reģistra); 

2) savā piedāvājumā (piedāvājuma 6.lapa) ir iesniedzis uzziņu par finanšu  rādītājiem, kurā ir 

norādījis, ka Būvkomersantu reģistrā reģistrētais pretendenta finanšu apgrozījums būvniecība bez 

apakšuzņēmējiem 2011.gadā ir bijis EUR 56152,-, 2012.gadā ir bijis EUR 98 327,- un 2013.gadā ir 

bijis EUR 228 184,-. Iepirkuma komisija, pārbaudot šo informāciju Būvkomersantu reģistrā, 

konstatēja, ka iepirkuma pretendentam 2011., 2012. un 2013.gadā Būvkomersantu reģistrā nav 

reģistrēts finanšu apgrozījums būvniecībā un tādējādi iepirkuma pretendents neatbilst iepirkuma 

Noteikumu 5.3.1. punkta kvalifikācijas prasībai, kas nosaka, ka pretendenta iepriekšējo trīs gadu 

Būvkomersantu reģistrā reģistrētais vidējais gada finanšu apgrozījums būvniecībā bez 

apakšuzņēmējiem ir vismaz 3 (trīs) reizes lielāks kā piedāvātā līgumcena (bez PVN), kā arī 

pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai (pielikumā izdruka 

no Būvkomersantu reģistra); 

3) savā piedāvājumā (piedāvājuma 6.lapa) ir iesniedzis uzziņu par finanšu  rādītājiem, kurā ir 

norādījis, ka pretendenta apgrozāmo līdzekļu koeficients ir 0,2874, un tādējādi iepirkuma 

pretendents neatbilst iepirkuma Noteikumu 5.3.2. punkta kvalifikācijas prasībai, kas nosaka, ka 

pretendenta likviditātes koeficients –vispārējais apgrozāmo līdzekļu koeficients (apgrozāmie 

līdzekļi/īstermiņa parādi) uz pēdējo noslēgto finanšu gadu (31.12.2013.) ir vismaz 1,0 (viens); 

4) savā piedāvājumā (piedāvājuma 7.lapa) ir iesniedzis pretendenta veikto būvdarbu sarakstu, 

no kura redzams, ka pretendents galvenā būvuzņēmēja statusā līdzīga rakstura publisku ēku 

remonta darbus ir veicis tikai vienā būvobjektā , un tādējādi iepirkuma pretendents neatbilst 

iepirkuma Noteikumu 5.4.1 punkta kvalifikācijas prasībai, kas nosaka, ka pretendentam iepriekšējo 

5 (piecu) gadu laikā uz piedāvājuma iesniegšanas termiņu jābūt pieredzei būvdarbu veikšanā, kas 

atbilst sekojošām prasībām: galvenā būvuzņēmēja statusā pabeigtiem vismaz diviem līdzīgiem pēc 

apjoma, rakstura (metāla jumta seguma nomaiņa) un platības publisku ēku būvobjektiem līgumos 

noteiktajā termiņā un kvalitātē, par ko ir saņemtas pozitīvas (ar norādi par darbu kvalitatīvu un 

pilnīgu izpildi nolīgtajā termiņā) pasūtītāju atsauksmes. 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ORTESS”, reģ.Nr.50103063631:  

1)  savā piedāvājumā (piedāvājuma 27.lapa) ir iesniedzis uzziņu par finanšu  rādītājiem, kurā ir 

norādījis, ka Būvkomersantu reģistrā reģistrētais pretendenta finanšu apgrozījums būvniecība bez 

apakšuzņēmējiem 2011.gadā ir bijis EUR 678 257,- apmērā, 2012.gadā ir bijis EUR 495 266,- 

apmērā un 2013.gadā ir bijis EUR 255 787,- apmērā. Iepirkuma komisija, pārbaudot šo informāciju 

Būvkomersantu reģistrā, konstatēja, ka iepirkuma pretendentam Būvkomersantu reģistrā ir 

reģistrēts finanšu apgrozījums būvniecībā bez apakšuzņēmējiem 2011.gadā EUR 543 083,14 

apmērā, 2012.gadā EUR 347 805,36 apmērā un 2013.gadā EUR 181 810.29 apmērā (pielikumā 

izdruka no Būvkomersantu reģistra). Ievērojot minēto, komisija konstatē, ka pretendents ir sniedzis 

nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai; 

2) savā piedāvājumā nav iekļāvis pasūtītāju atsauksmes par pretendenta veikto būvdarbu 

sarakstā (piedāvājuma 5.lapa) norādītajiem, paveiktajiem publisku ēku jumta seguma renovācijas 



3 

 

darbu būvobjektiem, un tādejādi nav iesniedzis iepirkuma Noteikumu 6.10.punktā pieprasīto 

informāciju, kurā noteikts, ka iepirkuma pretendentam jāiesniedz vismaz divas pasūtītāju 

atsauksmes par būvdarbu sarakstā iekļautajiem publisku ēku jumta seguma renovācijas darbu 

būvobjektiem un secīgi nav apliecinājis savu atbilstību iepirkuma Noteikumu 5.4.1. punkta 

pretendentu kvalifikācijas prasībai, ka pretendentam iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā uz 

piedāvājuma iesniegšanas termiņu jābūt pieredzei būvdarbu veikšanā, kas atbilst sekojošām 

prasībām: galvenā būvuzņēmēja statusā pabeigtiem vismaz diviem līdzīgiem pēc apjoma, rakstura 

(metāla jumta seguma nomaiņa) un platības publisku ēku būvobjektiem līgumos noteiktajā termiņā 

un kvalitātē, par ko ir saņemtas pozitīvas (ar norādi par darbu kvalitatīvu un pilnīgu izpildi 

nolīgtajā termiņā) pasūtītāju atsauksmes; 

3) savā piedāvājumā nav sniedzis iepirkuma Noteikumu finanšu rādītāju veidnē pieprasīto 

informāciju par pretendenta vispārējo apgrozāmo līdzekļu koeficientu uz 31.12.2013., un tādejādi, 

secīgi, nav apliecinājis savu atbilstību iepirkuma Noteikumu 5.3.2. punkta pretendentu 

kvalifikācijas prasībai, ka pretendenta likviditātes koeficientam –vispārējais apgrozāmo līdzekļu 

koeficients (apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa parādi) uz pēdējo noslēgto finanšu gadu (31.12.2013.) ir 

vismaz 1,0 (viens); 

-iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, reģ.nr.40003776456,  

ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases 

pārbaudei un pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas 

atlases prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „Uzars celtniecība”, reģ.Nr.43603028417,  ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases pārbaudei un 

pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas atlases 

prasībām; 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „UBB”, reģ.nr.50003557031,  ir 

iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases 

pārbaudei un pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas 

atlases prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „SKORPIONS VS”, reģ.Nr.48503007289,  ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases pārbaudei un 

pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas atlases 

prasībām; 

un ievērojot minēto un pamatojoties uz iepirkuma Noteikumu 10.1.6.punkta nosacījumiem, kas 

nosaka, ka komisijai ir tiesības noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka pretendents ir sniedzis 

nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto 

informāciju; iepirkuma Noteikumu 10.1.3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka komisijai ir 

tiesības noraidīt piedāvājumu, ja tas neatbilst iepirkuma noteikumos izvirzītām prasībām; Publisko 

iepirkumu likuma 8.2panta devīto daļu, kas nosaka, ka iepirkuma komisija par uzvarētāju 

iepirkumā atzīst pretendentu, kurš izraudzīts atbilstoši noteiktajām prasībām un kritērijiem, 39. 

panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības 

iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata pretendenta piedāvājumu, ja pretendents ir sniedzis nepatiesu 

informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju, 

iepirkuma komisija ir atzinusi: 



4 

 

1) iepirkuma pretendentu sabiedrību ar ierobežotu atbildību „TTETRA”, reģ.nr. 40103332007, 

un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ORTESS”, reģ.nr.50103063631, par neatbilstošu iepirkuma 

noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā uz pretendenta 

profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli un izslēgt to no turpmākās iepirkuma 

pretendentu vērtēšanas; 

2) iepirkuma pretendentu sabiedrību ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, 

reģ.nr.40003776456, SIA „Uzars celtniecība”, reģ.Nr.43603028417, sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „UBB”, reģ.nr.50003557031 un SIA „SKORPIONS VS”, reģ.Nr.48503007289, par 

atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām 

attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, SIA „Uzars 

celtniecība”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „UBB” un SIA „SKORPIONS VS” iesniegto 

tehnisko piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām, iepirkuma komisija ir konstatējusi, sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, SIA „Uzars celtniecība”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„UBB” un SIA „SKORPIONS VS”   piedāvājumi atbilst iepirkumā noteiktajai tehniskajai 

specifikācijai un atzinusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, SIA „Uzars celtniecība”, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „UBB” un SIA „SKORPIONS VS” iesniegtos piedāvājumus par 

atbilstošiem iepirkumā noteiktajai tehniskajai specifikācijai un citām iepirkuma tehniskajām 

prasībām. 

    Izvērtējot iepirkuma pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām 

un konstatējot, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PRO DEV”, SIA „Uzars celtniecība”, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „UBB” un SIA „SKORPIONS VS” iesniegtie finanšu 

piedāvājumi atbilst iepirkuma prasībām, pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PRO 

DEV”, SIA „Uzars celtniecība”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „UBB” un SIA „SKORPIONS 

VS” iesniegtajos finanšu piedāvājumos iekļautas visas prasītās izmaksas un nav saņemti nepamatoti 

lēti piedāvājumi, iepirkuma komisija ir atzinusi iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „PRO DEV”, SIA „Uzars celtniecība”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „UBB” un SIA 

„SKORPIONS VS” iesniegtos finanšu piedāvājumus par atbilstošiem iepirkumā noteiktajām 

prasībām.   

Ievērojot minēto, iepirkuma komisija ir konstatējusi, ko no piedāvājumiem, kas atbilst visām 

iepirkuma prasībām, piedāvājumu par viszemāko iepirkuma cenu ir iesniedzis iepirkuma 

pretendents SIA „Uzars celtniecība”, reģ.Nr.43603028417, kuram, atbilstoši iepirkuma Noteikumos 

noteiktajiem piedāvājuma izvēles kritērijam, attiecīgi būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. 

Komisija, pārbaudot iepirkuma pretendentu SIA „Uzars celtniecība”, reģ.Nr.43603028417, pēc 

Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā noteiktajiem iepirkuma pretendentu izslēgšanas 

nosacījumiem, nav konstatējusi pretendenta SIA „Uzars celtniecība” izslēgšanas no dalības 

iepirkumā apstākļus, kamdēļ atzīst, ka par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā ir atzīstama SIA „Uzars 

celtniecība”, reģ.Nr.43603028417. 

Ievērojot minēto un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantu un iepirkuma 

noteikumiem, iepirkuma komisija nolemj: 



5 

 

    Atzīt par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā SIA „Uzars celtniecība” un slēgt iepirkuma līgumu par 

jumta seguma renovācijas darbu veikšanu ēkai Stacijas ielā 8, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā 

ar pretendentu SIA „Uzars celtniecība”, reģ.Nr.43603028417, saskaņā ar tā iesniegto piedāvājumu 

par kopējo iepirkuma cenu EUR 19 064.74 (deviņpadsmit tūkstoši sešdesmit četri  euro un 74 

centi), neieskaitot PVN. 

Komisijas priekšsēdētāja       (paraksts)               I.Kalve  

Komisijas locekļi                                         (paraksts)                                              V.Keršus    

   (paraksts)                                              I.Valtere                                                 

                    (paraksts)                           G.Memmēns 

                                                                     (paraksts)                                             G.Šēfers 

Komisijas sekretāre      (paraksts)              I.Kleinberga 


